
        Zarządzenie Nr 137/2019 

        Prezydenta Miasta Kalisza 

           z dnia 8 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru zgłoszeń w ramach 

projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 

wytwarzaniu energii na terenie miasta Kalisza”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 97/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 lutego 2019r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru zgłoszeń w ramach projektu pn. „Poprawa jakości 

powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie miasta Kalisza”, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w części VI, pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

”3) płatność, o której mowa w niniejszym punkcie zostanie dokonana na rzecz 

specjalistycznej firmy zewnętrznej upoważnionej i wybranej przez Miasto Kalisz – 

Semper Power Sp. z o.o. (ul. Główna 7, 42-693 Krupski Młyn) przed rozpoczęciem wizji 

lokalnej obiektu na rachunek bankowy firmy Semper Power Sp. z o.o. nr: 33 1020 2313 

0000 3602 0440 8332, na podstawie złożonej deklaracji uczestnictwa w projekcie oraz 

umowy zawartej w dniu wizji lokalnej pomiędzy firmą Semper Power Sp. z o.o., a 

każdym Potencjalnym Uczestnikiem.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska, Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Mieniem, Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii oraz Naczelnikowi 

Wydziału Finansowego przy udziale Energetyka Miejskiego - Koordynatora PGN. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Mateusz Podsadny 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 


